
Oddělení pro komunikaci s veřejností FN Plzeň  

 

  

 
PRAVIDLA MOŽNOSTI PRONÁJMU PRO 
PROPAGACI ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNY  

V PROSTORÁCH FN PLZEŇ  

Informace pro žadatele o pronájem prostor Duben 2016 

 
 

Pokud osloví zástupce zdravotní pojišťovny ZOK FN Plzeň se žádostí o možnost propagace na 

příslušném ZOK, vedení pracoviště bude informovat zájemce o níže uvedených pravidlech: 

 
 

1. Zájemce minimálně 30 dní před pořádanou propagační akcí písemně osloví tiskovou mluvčí  

FN Plzeň Mgr. Gabrielou Levorovou (tel. 377 402 289) s kopií na přednostu/primáře 

kliniky/oddělení. 

2. V žádosti bude uveden stručný obsah pořádané akce, včetně termínu konání, místa, časového 

rozmezí a velikosti požadovaného prostoru. 

3. Distribuce reklamních předmětů při propagační akci nesmí být vázána pouze na pojištěnce 

prezentující pojišťovny. 

4. Zástupce pojišťovny oslovuje pacienty/návštěvníky FN Plzeň pouze v případě, že 

pacienti/návštěvníci FN Plzeň projeví o akci zájem a sami přijdou ke stánku prezentující 

pojišťovny. 

5. Akce nesmí narušit provoz kliniky/oddělení a po skončení akce musí být dočasně pronajatý 

prostor řádně uklizen. 

6. Zástupce pojišťovny nesmí propagovat vlastní pojišťovnu a její produkty na úkor jiné pojišťovny 

(klamavá reklama). 

7. Konečné rozhodnutí, zda bude akce povolena, a v jakém rozsahu,  je na rozhodnutí vedení 

kliniky/oddělení a ředitele FN Plzeň. 

8. Po schválení propagační akce bude žadateli oznámena cena za dočasný pronájem a bude 

vystavena faktura, která musí být uhrazena před propagační akcí. Pokud nebude faktura v době 

splatnosti uhrazena, nebude žadateli umožněno tuto akci uspořádat. 

  

 

 

 

 

 

 

Vypracoval/a: JUDr. Anna Havlíčková 

Schválil/a: Bc. Milan Topinka, MBA 

Dne: 1.4.2016 

Platnost do: odvolání 


